

Art. 8. De artikelen 93/1 tot 93/15 van hetzelfde Wetboek zijn niet van toepassing op de vergunningsaanvragen die vóór de dag van inwerkingtreding ingediend werden.

Kondigen dit decreet af, bevelen dat het in het *Belgisch Staatsblad* zal worden bekendgemaakt.

Art. 9. Artikel 16 van hetzelfde decreet van 3 april 1984 wordt opgeheven.

Namen, 15 oktober 1985.

De Minister-Voorzitter van het Waalse Gewest, belast met de Economie,

J.-M. DEHOUSSE

De Minister van het Waalse Gewest, belast met het Toezicht en de Buitenlandse Betrekkingen,

A. DAMSEAUX

De Minister van het Waalse Gewest voor Begroting en Energie,

Ph. BUSQUIN

De Minister van de Nieuwe Technologieën en de K.M.O.'S, de Ruimtelijke Ordening en het Bos voor het Waalse Gewest,

M. WATHELET

De Minister van het Waalse Gewest voor het Water, het Leefmilieu en het Landleven,

V. FEAX

De Minister van het Waalse Gewest voor Huisvesting en Informatica,

J. MAYENCE-GOOSSENS

#### MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP

N. 85 — 2591 (85 — 2401)

30 JULI 1985. — Besluit van de Vlaamse Executieve betreffende de verplichtingen en de opdrachten inzake menselijk schooltoezicht, en houdende de erkenningsvoorwaarden en subsidiëring van equipes en centra voor medisch schooltoezicht. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 220 van 15 november 1985 dient te worden gelezen in de Nederlandse tekst :

— blz. 18871, artikel 64, § 1, 4° :

« besluit van de Vlaamse Executieve van 14 maart 1984 » in plaats van « 3 juli 1984 ».

— blz. 18871, artikel 64, § 2 :

« met uitzondering van het artikel bepaald in 5° » in plaats van « met uitzondering van het artikel bepaald in 6° ».

In de Franse tekst dient te worden gelezen :

— blz. 18881, artikel 64, § 1, 4° :

« l'arrêté de l'Exécutif flamand du 14 mars 1984 » au lieu de « l'arrêté de l'Exécutif flamand du 3 juillet 1984 ».

#### TRADUCTION

#### MINISTÈRE DE LA COMMUNAUTÉ FLAMANDE

F. 85 — 2591 (85 — 2401)

30 JUILLET 1985. — Arrêté de l'Exécutif flamand concernant les obligations et les missions dans le domaine de l'inspection médicale scolaire et réglant le subventionnement de ces équipes et de ces centres. — Erratum

Dans le *Moniteur belge* n° 220 du 15 novembre 1985 il convient de lire dans le texte néerlandais :

— p. 18871, article 64, § 1er, 4° :

« besluit van de Vlaamse Executieve van 14 maart 1984 » au lieu de « van 3 juli 1984 ».

— p. 18871, article 64, § 2 :

« met uitzondering van het artikel bepaald in 5° » au lieu de « met uitzondering van het artikel bepaald in 6° ».

Dans le texte français il convient de lire :

— p. 18881, article 64, § 1er, 4° :

« l'arrêté de l'Exécutif flamand du 14 mars 1984 » au lieu de « l'arrêté de l'Exécutif flamand du 3 juillet 1984 ».